SL-70
Výkonné čtyř-segmentové,
přepínatelné osvětlení.
Jednoduchá a rychlá parametrizace
přes USB port. Vhodné pro náročné,
lesklé, zakřivené objekty či povrchy.
ČTYŘ-SEGMENTOVÉ PŘEPÍNATELNÉ OSVĚTLENÍ
PARAMETRIZACE PŘES USB PORT

je na pinu číslo 4 intenzita světelného toku regulována lineárně v rozsahu 2,7-10 V. Po přivedení napětí 10-24 V na pin číslo 4 svítí osvětlení
maximální intenzitou. Maximální frekvence PWM je ≤ 40 kHz.
OBJEDNACÍ KÓD
Smart Light Ø aktivní plochy vlnová délka
SL - 70 B
vzorový příklad objednacího kódu
118
70
28
267
KONFIGURACE
SL-70W
SL-70R
SL-70G
SL-70B
70
70
70
70
model Ø aktivní plochy [mm]
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 10 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN
Řídící napětí segmentu Řídící proud segmentu12 - 24 V 1,9 mAUseg Iseg PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2
3
2
3
2
4
model SL-70W
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Proud segmentu
Un
Ujm
Ijm
7-28 V
24 V DC
350 mA
390 mA
7-28 V
24 V DC
350 mA
390 mA
7-28 V
24 V DC
350 mA
390 mA
7-28 V
24 V DC
350 mA
390 mA
PříkonP 8,4 W 8,4 W 8,4 W 8,4 W
SL-70R SL-70G SL-70B
CTR 5000 k
660 | 625
525
470
vlnová délka [nm]
Imax 1
A
C
B
TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
vnější Ø [mm]
vnitřní Ø [mm]
výška [mm]
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g]
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i